证券代码：600636          证券简称：*ST 爱富         公告编号：临 2017-061

上海三爱富新材料股份有限公司

关于收购奥威亚 100%股权事项完成股权过户

及工商变更登记事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海三爱富新材料股份有限公司（下称“本公司”）于 2017 年 8 月 18 日召

开第八届第十四次（临时）董事会、2017 年 12 月 27 日召开 2017 年第一次临时

股东大会，审议通过了《上海三爱富新材料股份有限公司重大资产购买及出售暨

关联交易报告书（草案）》及相关议案。本公司将向奥威亚全体股东即姚世娴、

关本立、钟子春、叶叙群、钟师、欧闯、邹颖思、姚峰英、睿科投资收购奥威亚

100%股权。

截止本公告日，奥威亚 100%股权已办理完成过户的工商变更登记手续，并

领取新的营业执照。

特此公告。

上海三爱富新材料股份有限公司

 董事会

二〇一七年十二月二十九日